檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：洪新怡
電話：06-2991111 #8657
電子信箱：aesop6854@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府民政局 函

受文者：臺南市後壁區樹人國民小學

發文日期：中華民國114年6月16日
發文字號：南市民戶字第1140878603號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0878603A00_ATTCH1.pdf)

主旨：內政部114年「緣起相遇時」單身聯誼活動第7梯次延長報

名時間至114年6月25日，請惠予協助宣傳並鼓勵更多單身

女性踴躍參加，請查照。

說明：依據內政部114年6月13日台內戶字第11402425212號函辦

理，並檢附原函影本1份。

正本：臺南市政府各處會、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：